
•м
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Писаревского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10. 2013 года №55
П. 4 отделение ГСС

Об утверждении перечня должностей 
муниципальной службы Администрации 
Писаревского сельского поселения, 
предусмотренных статьей 12 Федерального 
закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЭ 
«О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 
27Э-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Писаревско
го муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы 
Администрации Писаревского сельского поселения, предусмотренных статьей 
12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 27Э-ФЗ «О противодействии кор
рупции», устанавливающей ограничения, налагаемые на гражданина, замещав
шего должность государственной или муниципальной службы, при заключении 
им трудового или гражданско-правового договора:

- в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет 
право замещать на условиях трудового договора должности в организации и 
(или) выполнять в данной организации работы (оказывать в данной организа
ции услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях 
гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если от
дельные функции государственного, муниципального (административного) 
управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязан
ности муниципального служащего, с согласия Комиссии по соблюдению требо
ваний к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов в Администрации Писаревского сельского поселения;

- в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан 
при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение



работ (оказание услуг) сообщать работодателю сведения о последнем месте 
своей службы.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Писаревский вест
ник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со
бой.

Глава Г1исаревского.-;’ 
сельского поселе!

Ш I о/ а

Ш* h i  Si

В.И. Шевцов



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

Писаревского сельского поселения 
от 02.10.2013 года № 55

Перечень должностей муниципальной службы Администрации 
Писаревского сельского поселения, предусмотренных статьей 12 

Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-Ф3 
«О противодействии коррупции»

Младшие должности муниципальной службы:

- ведущий специалист


